PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore — Amministrativo — Finanziario

DETERMINAZIONE N. bC /11 DEL /,(”S (C /{ 7

OGGETTO: SPESE POSTALI DELL’ENTE ANNO 2017. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.

RIFERIMENTO CONTABILE CAPITOLO N. 121 DEL BILANCIO 2016

IL SEGRETARIPO GENERALE - DIRETTORE

Premesso che occorre garantire la copertura delle spese postali per la spedizione della
corrispondenza della Provincia di Benevento, mediante macchina affrancatrice prepagata in
dotazione all’Ufficio Protocollo Generale;

Ritenuto, pertanto, necessario impegnare e liquidare la somma di €.4.000,00(Quattromila/00) sul
Conto Corrente intestato a “AFFRANCAPOSTA DI PITNEY BOWES ITALIA SRL” per ricarica
macchina affrancatrice in dotazione all'ufficio protocollo dell'Ente;

Accertata la disponibilita finanziaria sul capitolo n. 121 del Bilancio 2016;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147/bis del D.to Lgs.vo
267/2000.s.m.1.;

DETERMINA

e di impegnare la somma di €.4.000,00(Quattromila/00), per spese postali della Provincia di
Benevento;

e di liquidare e pagare la somma di €.4.000,00(Quattromila/00) sul Conto Corrente intestato a
“AFFRANCAPOSTA DI PITNEY BOWES ITALIA SRL”, IBAN N.IT43H0760101600001004704191,
per ricarica macchina affrancatrice prepagata in dotazione all'ufficio protocollo dell'Ente, matricola
n.4036366, Conto Affrancaposta n. 10627,

e richiedere al Servizio Finanziario I’emissione del relativo ordinativo di pagamento a favore della
suddetta societa.

¢ di imputare la somma di €.4.000,00(Quattromila/00) sul capitolo n. 121 del Bilancio 2016

e di inviare il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli previsti dall'art. 184 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267/2000.

I1 Responsabile del Servizio

(Vin TULIANO) /
KA SEGRETARIO GENERALE DIRETTORE
[ (Eott rato NARDONE)

g




ADEMPIMENTI DEL SETTORE

GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap.___ /(Z/( Progr. N. /_/U{( ,[?,GIF'

Lslo( (81t AN

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Rag. Giu?pﬁe Creta)

IL DIRIGENTE DEL SERVlZIO FINANZIARIO

(Dott. SeraflyE BELLIS)

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore __31{0?% lig. n. AA‘[’(‘LOII
r / /v ,
&S{Q(“\ﬁﬁ" %/\
T 1 (,//(1 VR

IL RESPONSABILE
(Rag.Gi

IL RESPONSABILE DE VIZIO FINANZIARIO
(Dott. Serafino DE BELLIS)

Segretario Gen e Dnreﬂore
Dott. Franco NA

%Yth /Ct(q




